2023 年５月 12 日

各  位

東京都渋谷区代々木二丁目６番５号

りらいあコミュニケーションズ株式会社

（コード番号：４７０８  東証プライム）

 代 表 取 締 役 社 長 網野 孝

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 岩本 健一郎

電話 ０３（５３５１）７２００（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 人事異動（取締役）

2023 年 6 月 1 日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

取締役

管理本部・経理財務管掌
古賀 博之

取締役

管理本部・経理財務管掌、サステナビリティ

担当

CFO

2. 人事異動（執行役員）

2023 年 6 月 1 日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

執行役員

サステナビリティ担当

CFO

小林 克至 －

3. 人事異動（その他）

2023 年 6 月 1 日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

グローバルコミュニケーション本部

エンジニアリング事業部長
森尾 政信

盟世熱線信息技術（大連）有限公司

総経理

以上